

Lodberg Consulting ApS

Finsensvej 34, Ribe

(CVR-nr. 29 32 66 14)

Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/9 2022.

Dirigent:
Niels Lodberg Michaelsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lodberg Consulting ApS Finsensvej 34 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 32 66 14
	Stiftet: 8. februar 2006
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Lodberg Michaelsen
Pengeinstitut	Danske Bank J Lauritzens Plads 3 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	NLM Holding ApS, Finsensvej 34, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive IT konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -317.799, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 83.329.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	286.762	987
1 Personaleomkostninger	-650.400	-656
Afskrivning på anlægsaktiver	-21.680	-52
DRIFTSRESULTAT	-385.318	279
Andre finansielle omkostninger	-18.746	-2
RESULTAT FØR SKAT	-404.064	277
2 Skat af årets resultat	86.265	-63
ÅRETS RESULTAT	-317.799	214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
Overført resultat	-317.799	14
DISPONERET I ALT	-317.799	214

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
Materielle anlægsaktiver	0	18
ANLÆGSAKTIVER	0	18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.842	289
Udskudt skatteaktiv	94.077	8
Periodeafgrænsningsposter	5.814	6
Tilgodehavender	168.733	303
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	74.434	0
Værdipapirer og kapitalandele	74.434	0
Likvide beholdninger	40.738	719
OMSÆTNINGSAKTIVER	283.905	1.022
AKTIVER	283.905	1.040

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-41.671	276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
EGENKAPITAL	83.329	601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	45
Anden gæld	178.576	352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42
Kortfristede gældsforpligtelser	200.576	439
GÆLDSFORPLIGTELSE	200.576	439
PASSIVER	283.905	1.040

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	276.128	262
Årets resultat	-317.799	14
Overført resultat ultimo	-41.671	276
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	0
Foreslået udbytte	0	200
Udloddet udbytte	-200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	200
EGENKAPITAL	83.329	601

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	634.710	638
Andre omkostninger til social sikring	15.690	18
	<u>650.400</u>	<u>656</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	67
Regulering af hensættelse til eventualskat	-86.265	-4
	<u>-86.265</u>	<u>63</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		206.876
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2022		<u>206.876</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-189.676
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-17.200
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		<u>-206.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

Noter

	2022	2021 (tkr.)
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum aktier	74.434	0
	<u>74.434</u>	<u>0</u>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 74. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 16, som urealiseret tab.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Lodberg Michaelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-598594444461

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-20 04:45:44 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-20 06:28:37 UTC

NEM ID 

Niels Lodberg Michaelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-598594444461

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-20 08:40:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PW88Y-EIV57-IQP2P-K3PP8-GAI78-62515

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>